ВЕСТИВЕСТИ
               МАЛОБУЯНОВМАЛОБУЯНОВ

СКОГО СКОГО
СЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯПОСЕЛЕНИЯ

    Выпуск №20 от 12 октября  2017 годаВыпуск №20 от 12 октября  2017 года

Газета органов
местного

самоуправления
Малобуяновского

сельского
поселения

Шемуршинского
района Чувашской

Республики

Издается с 2 апреля
2007 года

Постановление администрации Малобуяновского сельского поселения

Шемуршинского района Чувашской Республики от 12 октября  2017 года № 48

О внесении изменений в постановление администрации   Малобуяновского сельского поселения
Шемуршинского района от 28 марта 2016 г. №15 «О порядке сообщения муниципальными служащими о

возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит
или может привести к конфликту интересов»

В целях приведения нормативных правовых актов администрации Малобуяновского сельского поселения
Шемуршинского района в соответствие с действующим законодательством и на основании протеста прокуратуры от
29.09.2017 г. №03-01 администрация Малобуяновского сельского поселения  Шемуршинского района   Чувашской
Республики

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Внести в постановление администрации Малобуяновского сельского поселения Шемуршинского

района  от  28  марта  2016  г.  №15  «О порядке  сообщения  муниципальными  служащими о  возникновении
личной  заинтересованности  при  исполнении  должностных  обязанностей,  которая  приводит  или  может
привести к конфликту интересов» следующие изменения:

Пункт 1 приложения №1 к постановлению дополнить абзацем вторым следующего содержания:
«При  возникновении  у  муниципального  служащего  личной  заинтересованности  при  исполнении

должностных  обязанностей,  которая  приводит  или  может  привести  к  конфликту  интересов,  он  обязан
незамедлительно, а в случае отсутствия муниципального служащего по какой-либо причине на рабочем месте - при
первой  возможности  представить  письменное  уведомление  о  возникновении  личной  заинтересованности  при
исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов.».
           2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования   (обнародования).

Глава  Малобуяновского сельского поселения
Шемуршинского района Чувашской Республики                                         А.Э.Кузьмин

УЧРЕДИТЕЛЬ: администрация Малобуяновского сельского поселения
 Шемуршинского района Чувашской Республики
АДРЕС: 429174, Чувашская Республика, д. Малое Буяново, ул. Карла Маркса, д.32
Электронная версия на сайте администрации Малобуяновского
сельского поселения: info@shemur. cap.ru
Главный редактор В.В.Богатнова

Распространяется на территории
Малобуяновского сельского
 поселения.
БЕСПЛАТНО
Тираж – 5 экз.

	1. Внести в постановление администрации Малобуяновского сельского поселения Шемуршинского района от 28 марта 2016 г. №15 «О порядке сообщения муниципальными служащими о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов» следующие изменения: